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Protokół Nr 12/2013
z posiedzenia Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 27 marca 2013 r.

 

W posiedzeniu udział wzięli:

Członkowie Zarządu Powiatu:

1. Michał Jędrys                   - Starosta                   
2. Waldemar Mazur              - Wicestarosta
3. Stanisław Dymarczyk       - Członek Zarządu Powiatu
4. Zenon Nowakowski           - Członek Zarządu Powiatu
5. Katarzyna Bilska              - Członek Zarządu Powiatu

Stali uczestnicy posiedzenia:

1. Małgorzata Łakomiec        - Sekretarz Powiatu
2. Monika Gębska                 - Skarbnik Powiatu

Lista obecności stanowi załącznik nr 1  do protokołu.
Posiedzeniu przewodniczył Starosta – Pan Michał Jędrys
Posiedzenie protokołowała: Magdalena Jakubiak – pomoc administracyjna w Wydziale OZ.

 

Porządek posiedzenia:

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie
powiatu na 2013 rok.
2. Rozpatrzenie wniosków Komisji.
3. Zapoznanie się treścią raportu z realizowanych działań naprawczych Zakładu Opieki Zdrowotnej w
Skarżysku – Kamiennej w 2012 roku.
4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.
5. Sprawy różne.
 

Starosta – Pan Michał Jędrys powitał zebranych oraz przedstawił proponowany porządek
posiedzenia.
Zarząd Powiatu przyjął proponowany porządek posiedzenia.



 

Ad. pkt. 1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu Skarżyskiego w sprawie wprowadzenia zmian w
budżecie powiatu na 2013 rok. (załącznik nr 2)

         Skarbnik – Pani Monika Gębska poinformowała, że zmiany wprowadzone w uchwale wynikają
z:

Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.43.2013 z dnia 07.03.2013 r. –
zwiększenie planu dotacji celowej o kwotę zł: 1.031 z przeznaczeniem na wypłatę rekompensat
pieniężnych za przedłużony czas służby dla funkcjonariuszy Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej.
Pisma Wydziału Organizacyjno-Administracyjnego znak OR.I.3021.3.2013 z dnia 20.03.2013 r.
oraz Wyciągu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 20 marca 2013 r. – zabezpieczenie środków
w kwocie zł: 20.000 na remont instalacji elektrycznej
w budynku przy ul. Sikorskiego. Powyższa kwota pochodzi z oszczędności powstałych po
przetargu na ubezpieczenie mienia powiatu.
Wyciągu z protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 20 marca 2013 r. – zabezpieczenie
kwoty zł: 2.000 na zakup doładowań do telefonów komórkowych
w celu zapewnienia ciągłości zorganizowanej powiatowej sieci łączności komórkowej, w skład,
której wchodzi Starostwo Powiatowe, Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej,
Komenda Powiatowa Policji oraz Straż Miejska. Zorganizowana sieć łączności komórkowej ma
na celu zapewnienie monitorowania zagrożeń na terenie naszego powiatu. Środki na ten cel
zostaną przeznaczone z rezerwy celowej
na zarządzanie kryzysowe.
Pisma II Liceum Ogólnokształcącego im. A. Mickiewicza znak S.IILO.3110.5.2013
z dnia 22.03.2013 r. – przeniesienie planu wydatków w kwocie zł: 3.000 na wypłatę odprawy dla
pracownika odchodzącego z pracy.
Pisma Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej znak PPP.4200.9.2013 z dnia 14.03.2013 r. -
przeniesienie planu wydatków pomiędzy paragrafami w kwocie zł: 3.000 na zakup pomocy
dydaktycznych do prowadzenia terapii logopedycznej.
 

Ad. pkt. 2. Rozpatrzenie wniosków Komisji. (załącznik nr 3)

          Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec poinformowała, iż Komisja Budżetowo – Finansowa
po rozpatrzeniu projektu uchwały w sprawie: „uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa
Powiatowego w Skarżysku – Kamiennej przyjęła wniosek o wykreślenie z § 7 ust. 10 w treści:
„Przewiduje się możliwość ustanowienia stanowisk kierowników dla organizacji pracy”. Projekt
uchwały z powyższym wnioskiem został przez Komisję zaopiniowany pozytywnie.

          Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował wniosek przyjęty przez Komisję Budżetowo –
Finansową, Rozwoju Gospodarczego i Promocji Powiatu w powyższej sprawie.

 

Ad. pkt. 3. Zapoznanie się treścią raportu z realizacji działań naprawczych Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej w 2012 roku. (załącznik nr 4)

          Treść powyższego raportu omówił Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur. Poinformował, iż
raport został przygotowany przez Dyrektora Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej i
ma na celu wypełnienie obowiązku wynikającego z uchwały Rady Powiatu Skarżyskiego nr



63/VII/2011 z dnia 2 czerwca 2011 roku polegającego na składaniu kwartalnych raportów z realizacji
Programu Naprawczego. Z uwagi na realizację części założonych w programie celów występuje
konieczność dokonania poniższego podsumowania zrealizowanych i wskazania podjętych w połowie
2012 roku koniecznych działań naprawczych. 

          Po zapoznaniu się z informacjami wyszczególnionymi w raporcie Zarząd Powiatu nie wniósł
uwag oraz przyjął raport z realizacji działań naprawczych Zakładu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku –
Kamiennej w 2012 roku.

 

Ad. pkt. 4. Rozpatrzenie pism skierowanych do Zarządu Powiatu.

          Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur poinformował, że wpłynęło pismo Naczelnika
Wydziału Organizacyjno – Administracyjnego (załącznik nr 5)  , w którym zwrócono się z ponowną
prośbą o obniżenie kwoty czynszu o 50 % za wynajem lokalu w budynku przy Placu Floriańskim dla
Skarżyskiego Stowarzyszenia Przedsiębiorczości i Innowacji.

         Zarząd Powiatu po dokonaniu szczegółowej analizy przychylił się do prośby Prezesa
Stowarzyszenia obniżając stawkę czynszu o 50 % na okres 6 miesięcy.

        Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur poinformował, że Zespół ds. Zamówień Publicznych 
zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na przeznaczenie kwoty 4.920 zł na wykonanie audytów
energetycznych 2 budynków będących własnością Powiatu Skarżyskiego: Zespołu Opieki Zdrowotnej,
Międzyzakładowego Ośrodka Medycyny Pracy w Skarżysku – Kamiennej ul. Ekonomii 4 oraz Zespołu
Placówek Edukacyjno-Wychowawczych w Skarżysku –Kamiennej ul. Szkolna 15. (załącznik nr 6)
        Nadmieniono, że w dniu 20.03.2013 roku zostało zakończone rozeznanie rynku przeprowadzone
zgodnie z Zarządzeniem Starosty Skarżyskiego nr 20/2008 z dnia 1.04.2008. Na zapytanie ofertowe
odpowiedziało dwie firmy. Najniższą ofertę zaproponowała firma PPUH BaSz Bartosz Szymusik z
Końskich w kwocie 4.920 zł.
        W związku z powyższym zwrócono się z prośbą o wyrażenie zgody na zawarcie umowy z Panem
Bartoszem Szymusikiem PPUH BaSz z Końskich.

        Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przeznaczenie kwoty 4.920,00 zł na wykonanie audytów
energetycznych w/w budynków będących własnością Powiatu Skarżyskiego. Ponadto Zarząd wyraził
zgodę na podpisanie umowy dotyczącej przedmiotowego zadania z Panem Bartoszem Szymusikiem
PPUH BaSz z Końskich.

       Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk przedstawił Protokół Nr 2/2013 z posiedzenia
Komisji Likwidacyjnej (załącznik nr 7) powołanej w celu dokonania oceny przydatności pojazdów
nabytych przez Powiat w drodze orzeczeń sądowych o przepadku pojazdów. Protokół dotyczy pojazdu
marki Fiat Cinquecento o numerze rejestracyjnym TSK 31FH, wobec którego został orzeczony
przepadek na rzecz Powiatu Skarżyskiego na podstawie prawomocnego Postanowienia Sądu
Rejonowego w Skarżysku – Kamiennej.
        Zgodnie z oceną techniczną nr 220 z dnia 05.03.2013 r. sporządzoną przez biegłego, pojazd został
wyceniony na kwotę 250 zł brutto. Z oceny technicznej wynika, że naprawa pojazdu jest technicznie i
ekonomicznie nieuzasadniona, ponieważ stopień uszkodzenia pojazdu przekracza 85-90 %. Pojazd jest
odpadem i stanowi złom. Komisja, której przewodniczącym był Członek Zarządu – Pan Stanisław
Dymarczyk uznała, że korzystniejszym będzie kasacja w/w pojazdu.



         Zarząd Powiatu jednogłośnie zaakceptował sposób likwidacji w/w pojazdu zgodnie z protokołem
Komisji Nr 02/2013 z dnia 13.03.2013 roku w sprawie likwidacji pojazdu marki Fiat Cinquecento o
numerze rejestracyjnym TSK 31FH.

        Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk zapoznał zebranych z pismem Dyrektora
Zarządu Dróg Powiatowych w Skarżysku-Kamiennej, w którym poinformowano, że wpłynęło
pismo mieszkańców bloków o numerach 14 i 16 przy ulicy Tysiąclecia z prośbą o ułożenie nowego
chodnika. (załącznik nr 8)
        Nadmieniono, iż chodnik znajduje się częściowo na terenie, który jest własnością spółdzielni
mieszkaniowej oraz na terenie, który stanowi własność powiatu. Stan chodnika jest zdaniem
mieszkańców „opłakany” i niejednokrotnie stanowił przeszkodę dla osób niepełnosprawnych, które
zmuszone były poruszać się ulicą.
         Członek Zarządu – Pan Stanisław Dymarczyk poinformował, iż dotychczasowe dwukrotne
spotkania z Prezesem Spółdzielni nie przyniosły oczekiwanego rezultatu, ze strony spółdzielni nie
wpłynęły też żadne deklaracje finansowe. Nadmienił, iż koszty remontu chodnika wraz z odwodnieniem
przy ul. Tysiąclecia po stronie wschodniej, na odcinku
od ulicy Słowackiego do ulicy Mickiewicza w Skarżysku – Kamiennej będą wynosić ok. 70.000 zł.
Grunty, na których znajduje się chodnik w większej części należą do spółdzielni mieszkaniowej (ok.
70%).

            Zarząd Powiatu zobowiązał Członka Zarządu – Pana Stanisława Dymarczyka oraz Dyrektora
Zarządu Dróg Powiatowych – Pana Marka Czyża do prowadzenia rozmów
z Prezesem Spółdzielni mieszkaniowej, celem uzgodnienia wspólnego stanowiska i podjęcia działań
zmierzających do poprawy stanu chodnika przy ulicy Tysiąclecia.

          
          Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski zapoznał zebranych z pismem Naczelnika
Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki (załącznik nr 9)  z prośbą o podjęcie decyzji w
sprawie przedłużenia okresów powierzenia stanowiska dyrektora dla nw. osób:

1. Paweł Buryło – Dyrektor III Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica,
2. Janusz Maciejewski – Dyrektor Zespołu Szkół Technicznych im. Armii Krajowej.

Nadmieniono, iż w przypadku podjęcia decyzji o wyłonieniu kandydata na stanowisko dyrektora w
drodze konkursu należy wskazać miejsce zamieszczenia ogłoszenia.

         Zgodnie z dotychczasową praktyką Zarząd Powiatu zadecydował o przeprowadzeniu otwartego
konkursu na stanowisko dyrektora III Liceum Ogólnokształcącego im. Stanisława Staszica oraz
dyrektora Zespołu Szkół Technicznych im. Armii Krajowej. Jednocześnie wskazano, że ogłoszenia o
konkursie na powyższe stanowiska zostaną umieszczone na stronie Biuletynu Informacji Publicznej
Starostwa Powiatowego w Skarżysku-Kamiennej oraz Kuratorium Oświaty w Kielcach.

         Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Naczelnika Wydziału
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki zawierające prośbę o wytypowanie przedstawiciela Zarządu
Powiatu Skarżyskiego do pracy w Komisji dotyczącej spraw kwalifikowania wniosków o dopłatę do
dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których
organem prowadzącym jest Powiat Skarżyski. (załącznik nr 10)

        Zarząd Powiatu postanowił wytypować na przewodniczącego w/w komisji Członka Zarządu –
Pana Zenona Nowakowskiego.



         Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski poinformował, że wpłynęło pismo Dyrektora
Zespołu Szkół Transportowo – Mechatronicznych, która zwróciła się z prośbą o objęcie patronatem
XI Powiatowego Konkursu Ortograficznego Szkół Ponadgimnazjalnych. Nadmieniono, iż w/w konkurs
zaplanowany jest na 11.04.2013 roku. (załącznik nr 11)  Jednocześnie dyrektor poprosiła o
sfinansowanie nagród dla pięciu laureatów w kwocie 150 złotych.

        Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie patronatem XI Powiatowego Konkursu
Ortograficznego Szkół Ponadgimnazjalnych przez Starostę Skarżyskiego oraz zdecydował
o przekazaniu pięciu nagród w kwocie 150 zł  z przeznaczeniem na powyższy cel.
 

        Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski poinformował, że wpłynęło pismo dyrektora
Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych (załącznik nr 12) , w którym zwrócono się  z
prośbą o użyczenie pomieszczeń pracowni stolarskich w celu realizacji zajęć praktycznych
przyuczających do pracy w zawodzie prowadzonych przez Centrum Integracji Społecznej w ramach
projektu „W drodze do pracy”. Proponowany koszt użyczenia, zgodnie z Uchwałą Nr 38/101/2012
Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 06.07.2012 r. to 9,10zł
za m² brutto.

            Zarząd Powiatu wyraził zgodę na użyczenie pracowni stolarskich Zespołu Placówek
Edukacyjno-Wychowawczych na użytek Centrum Integracji Społecznej w celu realizacji projektu „W
drodze do pracy” za kwotę 9,10 zł brutto za m².

            Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Miejskiego Klubu
Sportowego „ORLICZ” (załącznik nr 13) , zawierające prośbę o wsparcie finansowe na dojazdy dzieci
ze Szkoły Podstawowej w Łącznej do w/w klubu na zajęcia sportowe z zakresu piłki nożnej.

           Zarząd Powiatu docenia inicjatywę Miejskiego Klubu Sportowego „ORLICZ”, jednakże z
uwagi na określone środki finansowe nie może przeznaczyć powyższej kwoty na powyższy cel.    

            Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski poinformował zebranych, iż Zarząd Oddziału
Polskiego Towarzystwa Turystyczno – Krajoznawczego im. Stanisława Jeżewskiego planuje
zorganizować 54 Ogólnopolski Wysokokwalifikowany Rajd Pieszy „Świętokrzyskie 2013” w dniach
6.07.2013 – 21.07.2013. Zaplanowano, że w rajdzie weźmie udział około 400 turystów z całej Polski.
Trasy rajdu będą przebiegać przez powiaty położone w północnej części województwa
świętokrzyskiego. (załącznik nr 14)  W związku z powyższym zwrócono się z prośbą o pomoc w
organizacji powyższego rajdu, polegającą na:

przekazaniu materiałów reklamowych, promocyjnych i wydawnictw regionalnych
pomoc w zorganizowaniu miejsc biwakowych na boiskach szkolnych
pomoc Oddziałom PTTK w odwodnieniu szlaków turystycznych

          Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie materiałów reklamowych, promocyjnych i
wydawnictw regionalnych oraz o pomoc w zorganizowaniu miejsc biwakowych na boiskach szkolnych
z przeznaczeniem na powyższy cel.

          Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski zapoznał zebranych z pismem Dyrektora
Zespołu Szkół Ekonomicznych w Skarżysku - Kamiennej, która zwróciła się z prośbą o wyrażenie



zgody na prowadzenie naboru od września 2013 na kierunek technik informatyk w Szkole Policealnej.
(załącznik nr 15)

         Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na prośbę zawartą w powyższym piśmie.

         Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Dyrektora Specjalnego
Ośrodka Szkolno-Wychowawczego Nr 2 w Skarżysku-Kamiennej z prośbą o wsparcie finansowe
następujących imprez: (załącznik nr 16)

„Dnia Świadomości Społecznej o Autyzmie” w terminie 02-03.04.2013r.
„Festiwalu Piosenki – Skarżysko 2013” połączonego z obchodami 40-lecia SOSW
nr 2 planowanego na dzień 22.04.2013r.

Nadmieniono, iż otrzymane środki finansowe zostaną przeznaczone na organizację BLUE DAY, 40-
lecia SOSW Nr 2 i nagrody dla uczestników Festiwalu Piosenki.

          Zarząd Powiatu docenia inicjatywę dyrekcji Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego, 
jednak z uwagi na ściśle ograniczone środki w budżecie powiatu na 2013 r. nie wyraził zgody na
przeznaczenie dodatkowego dofinansowania na organizację powyższych imprez.

           Członek Zarządu – Pan Zenon Nowakowski przedstawił pismo Prezesa Skarżyskiego Klubu
Sportów Walki „KYOKUSHIN - KARATE” (załącznik nr 17)
z prośbą o pomoc w przydziale lokalu, który będzie przeznaczony na działalność statutową
stowarzyszenia. Nadmieniono, iż do wypełnienia statutowej działalności niezbędna jest hala sportowa
lub podobny lokal o powierzchni około 300m² plus zaplecze sanitarne.

            Zarząd Powiatu zaproponował użyczenie pomieszczenia, w którym mieści się stołówka
Zespołu Szkół Transportowo-Mechatronicznych z przeznaczeniem na działalność statutową
Skarżyskiego Klubu Sportów Walki „KYOKUSHIN - KARATE” pod warunkiem uiszczania przez
stowarzyszenie comiesięcznych opłat wynikających z eksploatacji pomieszczenia.

           Skarbnik – Pani Monika Gębska przedstawiła pismo Naczelnika Wydziału Edukacji,
Kultury, Sportu i Turystyki (załącznik nr 18),  który zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na
uwzględnienie częściowego rozliczenia frekwencji za miesiąc luty w Szkole Policealnej Centrum Nauki
i Biznesu „ŻAK” w Skarżysku – Kamiennej w miesiącach następnych.
           Naczelnik w piśmie poinformował, że zgodnie z § 6 „uchwały Nr 242/XXXI/2012 Rady Powiatu
Skarżyskiego z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie: trybu udzielania i rozliczania przez powiat Skarżyski
dotacji niepublicznym szkołom i placówkom oświatowym oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości
ich wykorzystania” dotacja przekazywana jest szkołom niepublicznym w wysokości odpowiadającej
rzeczywistej liczbie uczniów z uwzględnieniem frekwencji w miesiącu poprzednim. W związku z
faktem, iż rzeczywista liczba uczniów wykazana przez powyższą szkołę wg stanu na dzień 1 marca
2013 roku wyniosła 253 osoby, a liczba uczniów podlegająca odliczeniu za miesiąc luty z tytułu
frekwencji wynosi 287, zachodzi konieczność odliczenia części dotacji w miesiącach następnych.
Jednocześnie biorąc pod uwagę § 4 powyższej uchwały dotacja powinna być przekazana w 12
częściach, więc zasadnym wydaje się przekazanie dotacji przynajmniej
na jednego ucznia, w konsekwencji czego w miesiącach następnych odliczeniu będzie podlegać dotacja
przypadająca na 35 uczniów.

          Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na prośbę zawartą w powyższym piśmie.       



 
           Sekretarz – Pani Małgorzata Łakomiec przedstawiła pismo Naczelnika Wydziału Geodezji,
Kartografii, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami (załącznik nr 18)
z prośbą o ustosunkowanie się przez Zarząd Powiatu do złożonego w Sądzie Rejonowym w Skarżysku-
Kamiennej wniosku o zasiedzenie nieruchomości położonej w Skarżysku-Kamiennej przy ul. 1-go Maja,
oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 73/4 o powierzchni 0,0070 ha, stanowiącej własność
Powiatu Skarżyskiego.

            Zarząd Powiatu negatywnie zaopiniował wniosek o zasiedzenie przedmiotowej nieruchomości,
zadecydował tym samym o przystąpieniu do postępowania sądowego, które odbędzie się w terminie
wskazanym w zawiadomieniu sądowym.

            Wicestarosta – Pan Waldemar Mazur przedstawił  pismo Zespołu ds. Zamówień
Publicznych, Pozyskiwania Funduszy i Inwestycji, w którym poinformowano, iż Minister Sportu i
Turystyki zatwierdził nowy program inwestycyjny pn:. Program Rozwoju Inwestycji Sportowych.
Program polega na udzieleniu wsparcia finansowego modernizacji infrastruktury sportowej, dla
przebudowy lub remontu istniejących obiektów. Program jest dedykowany obiektom wykorzystywanym
przez kluby sportowe. Maksymalny pułap dofinansowania może wynieść do 50% kosztów
kwalifikowanych inwestycji, nie więcej niż 1 mln zł.
            Nadmieniono, że o dofinansowanie mogą ubiegać się m.in. jednostki samorządu terytorialnego.
Udzielanie dofinansowania w ramach programu wstępnie przewidziano na lata 2013-2014. Termin na
składanie wniosków upływa w dniu 25 maja 2013 r.
           Informacja o Programie Rozwoju Inwestycji Sportowych przekazana została do Wydziału
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, gdzie przeanalizowano, które z obiektów sportowych znajdują się
w niedostatecznym stanie technicznym i wymagają modernizacji.  Zaproponowane obiekty do remontu
to; boisko przy II Liceum Ogólnokształcącym im. A. Mickiewicza, boisko przy Zespole Szkół
Ekonomicznych oraz sala gimnastyczna w Zespole Szkół Samochodowo-Usługowych.
           W związku z powyższym Zespół ds. Zamówień Publicznych, Pozyskiwania Funduszy i
Inwestycji zwrócił się z prośbą do Zarządu Powiatu o rozważenie możliwości wystąpienia z wnioskiem
o dofinansowanie.

           Zarząd Powiatu jednogłośnie wyraził zgodę na wystąpienie Powiatu Skarżyskiego z wnioskiem
o dofinansowanie do programu inwestycyjnego pn:. ”Program Rozwoju Inwestycji Sportowych”.

 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu.

 

   Protokołowała                                                                                 Przewodniczący Zarządu

Magdalena Jakubiak                                                                                    Michał Jędrys

 

Podpisy Członków Zarządu Powiatu:
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2. S. Dymarczyk ………………….............
3. K. Bilska ………………………………..
4. Z. Nowakowski …………………………
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